
  

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
60m Sub 16 Masculino M EV1140-25 ALBERTO CHICA CIVERA ESP 17/12/2011 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 Masculino M 8.14 V25159 JUAN MORENO MERCE ESP 16/2/2011 Atletisme Xativa 8.14
60m Sub 16 Masculino M 8.11 V25123 JORGE BONET GIMENEZ ESP 17/5/2011 C.A. Torrent 8.11
60m Sub 16 Masculino M 9.34 V24909 JAUME VILLALBA TOLEDANO ESP 31/5/2011 C.A. Torrent 9.34
60m Sub 16 Masculino M EV572-25 ISMAIL ALLALI MAR 9/4/2011 C.A.La Rabosa
60m Sub 16 Masculino M 8.07 VV9276 VICENT BENAVENT MARTINEZ ESP 7/1/2011 C.A.La Valldigna 8.07
60m Sub 16 Masculino M EV648-25 RUBEN PALMERO PALLARDO ESP 18/4/2011 CA LOM DE PICASSENT
60m Sub 16 Masculino M 8.25 EV190-25 CARLOS MORATA BRIONES ESP 26/10/2010 CA POBLATS MARITIMS 8.25
60m Sub 16 Masculino M EV844-25 JAVIER CADENAS RODRIGO ESP 25/10/2010 CA POBLATS MARITIMS
60m Sub 16 Masculino M 8.66 EV910-25 CESAR BERMUDEZ PULIDO ESP 23/11/2011 CA Quart de Poblet 9.23
60m Sub 16 Masculino M 8.65 EV902-25 ALEX PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika 8.65
60m Sub 16 Masculino M 7.79 V25145 CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP 1/6/2011 Diputación Valencia C.A.7.79
60m Sub 16 Masculino M 7.69 V24916 ETIENNE LLOBREGAT LOPEZ ESP 25/1/2010 Diputación Valencia C.A.7.69
60m Sub 16 Masculino M 9.63 EV1463-25 MARIO DE LOS SANTOS JUANES SABATER ESP 21/7/2010 CA Safor-Teika 9.63 CONTROL
60m Sub 16 Masculino M 8.32 EV1077-25 ROBERTO LOPEZ FERNANDEZ ESP 12/10/2011 Diputación Valencia C.A.8.32 CONTROL
60m Sub 16 Masculino M 8.35 EV1055-25 JOSEMARÍA PRIETO MARTÍNEZ ESP 10/6/2010 Diputación Valencia C.A.8.35 CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
300m Sub 16 Masculino M 48.27 EV1384-25 STEFAN-ALEXANDRU LUNTRARU ROU 14/12/2010 Atletisme Els Sitges 48.27
300m Sub 16 Masculino M 43.56 EV1403-25 SERGI RICO DE JUAN ESP 19/11/2010 Atletisme Xativa 43.56
300m Sub 16 Masculino M EV13-25 MARC GONZALEZ FAUS ESP 4/5/2011 C.A. Torrent
300m Sub 16 Masculino M 38.52 V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent 38.52
300m Sub 16 Masculino M EV579-25 VICTOR ROSA ROIG ESP 8/3/2010 C.A.La Rabosa
300m Sub 16 Masculino M 41.78 VV9276 VICENT BENAVENT MARTINEZ ESP 7/1/2011 C.A.La Valldigna 41.78
300m Sub 16 Masculino M EV648-25 RUBEN PALMERO PALLARDO ESP 18/4/2011 CA LOM DE PICASSENT
300m Sub 16 Masculino M 46.37 EV190-25 CARLOS MORATA BRIONES ESP 26/10/2010 CA POBLATS MARITIMS 46.37
300m Sub 16 Masculino M 42.64 EV922-25 IKER NAVARRO LUCHA ESP 29/9/2010 CA Quart de Poblet 42.64
300m Sub 16 Masculino M EV916-25 DIEGO YELA SONGEL ESP 24/3/2011 CA Quart de Poblet
300m Sub 16 Masculino M 43.71 EV902-25 ALEX PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika 43.71  
300m Sub 16 Masculino M 40.02 EV1037-25 DIEGO ENRIQUE COLLADO ESP 21/3/2010 Diputación Valencia C.A.40.02  
300m Sub 16 Masculino M 37.38 V25347 MATEU SANCHIS GARCIA ESP 18/2/2010 Diputación Valencia C.A.37.38  
300m Sub 16 Masculino M EV295-25 ALEJANDRO PUCHAU TORT ESP 23/7/2010 Atletisme La Eliana CONTROL
300m Sub 16 Masculino M EV693-25 NICOLAS CHAVEZ TOVAR ESP 16/4/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL CONTROL
300m Sub 16 Masculino M 43.85 EV1077-25 ROBERTO LOPEZ FERNANDEZ ESP 12/10/2011 Diputación Valencia C.A.43.85 CONTROL
300m Sub 16 Masculino M V25134 JOSE FERRE ZANON ESP 27/10/2011 Diputación Valencia C.A. CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
600m Sub 16 Masculino M 2:04.11 EV1139-25 MARCO LUCIANO BORTOLUSSI IZQUIERDO ESP 2/9/2010 Atletisme Els Sitges 2:04.11
600m Sub 16 Masculino M EV675-25 RUBEN ZAMORA LLORENS ESP 5/8/2011 Atletisme Xativa
600m Sub 16 Masculino M 1:42.99 V25335 ALVARO SUAY SANZ ESP 22/3/2011 C.A. Torrent 1:42.99
600m Sub 16 Masculino M EV581-25 MARCOS SANGIL CASADO ESP 15/10/2010 C.A.La Rabosa
600m Sub 16 Masculino M 1:34.30 EV658-25 ADRIAN NACHER RUIZ ESP 7/9/2011 CA LOM DE PICASSENT 1:34.30
600m Sub 16 Masculino M EV642-25 HECTOR AGUADO RAMIREZ ESP 9/12/2010 CA LOM DE PICASSENT
600m Sub 16 Masculino M EV194-25 CARLOS PUERTES OCAÑA ESP 3/8/2011 CA POBLATS MARITIMS
600m Sub 16 Masculino M EV814-25 JOAN GALLEGO SANCHEZ ESP 10/8/2011 CA POBLATS MARITIMS
600m Sub 16 Masculino M EV909 GERARD GONZALEZ HUESO ESP 22/12/2011 CA Quart de Poblet
600m Sub 16 Masculino M 1:33.87 V25197 PABLO GUANTER BERMEJO ESP 26/6/2010 Diputación Valencia C.A.1:33.87
600m Sub 16 Masculino M 1:31.12 V25185 SAUL PARTH MARIN ORTS ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A.1:31.12
600m Sub 16 Masculino M EV634-25 ALEJANDRO FOS QUESADA ESP 21/8/2011 CA LOM DE PICASSENT CONTROL
600m Sub 16 Masculino M 1:45.72 EV764-25 NICOLAS NAVARRO GEA ESP 11/6/2011 Camp Morvedre 1:45.72 CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
1.000m Sub 16 Masculino M EV1145-25 VICTOR SORIANO BORDAS ESP 9/6/2010 Atletisme Els Sitges
1.000m Sub 16 Masculino M 3:12.67 EV671-25 ANDREU PLA CABALLERO ESP 8/7/2011 Atletisme Xativa 3:12.67
1.000m Sub 16 Masculino M 3:08.68 V25054 ASIER SERRANO ROMERO ESP 14/9/2010 C.A. Torrent 3:08.68
1.000m Sub 16 Masculino M 2:58.87 EV875-25 ALVARO OLTRA SANCHEZ ESP 12/8/2011 C.A.La Rabosa 2:58.87
1.000m Sub 16 Masculino M 3:28.11 EV923-25 ALVARO CABAÑES MUÑOZ ESP 30/8/2010 C.A.QUART DE POBLET 3:28.11
1.000m Sub 16 Masculino M 3:05.03 EV658-25 ADRIAN NACHER RUIZ ESP 7/9/2011 CA LOM DE PICASSENT 3:05.03
1.000m Sub 16 Masculino M 3:03.96 EV807-25 JULIO EDUARDO SABATER TAMARIT ESP 12/2/2010 CA POBLATS MARITIMS 3:03.96
1.000m Sub 16 Masculino M EV926-25 MARCOS OLMEDA PICAZO ESP 5/8/2010 CA Quart de Poblet
1.000m Sub 16 Masculino M 3:02.61 V25274 PAU BLASCO PEIRO ESP 15/4/2010 CA Safor-Teika 3:02.61
1.000m Sub 16 Masculino M 2:56.34 V25031 PABLO IBAÑEZ COLOM ESP 15/12/2010 Diputación Valencia C.A.2:56.34
1.000m Sub 16 Masculino M V25383 MARC GUEROLA MANZANA ESP 22/7/2011 Diputación Valencia C.A.
1.000m Sub 16 Masculino M 3:26.74 EV1319-25 PABLO ESCUDER MINGUEZ ESP 16/2/2011 3FDC Valencia 3:26.74 CONTROL
1.000m Sub 16 Masculino M CS8986 JOAQUIM BODINEAU APARICIO ESP 17/6/2011 Camp Morvedre CONTROL
1.000m Sub 16 Masculino M 2:55.10 V25236 IGNACIO MARIN GIMENO ESP 19/2/2010 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic2:55.10 CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
3.000m Sub 16 Masculino M EV1144-25 BELTRAN RUIZ SANTIAGO ESP 30/11/2010 Atletisme Els Sitges 10:50.82
3.000m Sub 16 Masculino M EV681-25 URIEL MOLTO CARBONELL ESP 22/2/2010 Atletisme Xativa 11:58.42
3.000m Sub 16 Masculino M 11:51.59 EV34-25 CARLES SANCHIS MORA ESP 3/10/2011 C.A. Torrent 11:51.59
3.000m Sub 16 Masculino M 11:56.35 V25285 ADRIAN VADILLO GOMEZ ESP 28/1/2011 C.A. Torrent 11:56.35
3.000m Sub 16 Masculino M 10:34.16 V25397 RAÜL SAIS ALONSO ESP 29/7/2011 C.A.La Rabosa 10:33.82
3.000m Sub 16 Masculino M EV196-25 GABRIEL CUESTA GRANERO ESP 21/9/2011 CA POBLATS MARITIMS
3.000m Sub 16 Masculino M EV919-25 ANDRES POLO LAMAS ESP 1/2/2011 CA Quart de Poblet
3.000m Sub 16 Masculino M 11:02.11 EV1259-25 ANTONI CUÑAT SALAVERT ESP 2/9/2010 CA Safor-Teika 11:02.11
3.000m Sub 16 Masculino M 10:58.03 V25186 GUILLERMO FELGUERA BALLESTER ESP 4/2/2011 Diputación Valencia C.A.10:58.03

3000m MASC. AL

Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:
https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

60m MASC. AL

300m MASC. AL

600m MASC. AL

1000m MASC. AL

cada prueba y siempre con la equipación y dorsal escolar correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él único punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

 
En las pruebas se han aceptado tantos atletas a modo de control como ha permitido el horario de competición

Los entrenadores acreditados podrán realizar los cambios que permita el reglamento hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas,
Así mismo tendrán que subir los equipos de relevos hasta 1 hora antes como máximo del comienzo de la prueba.

Circular 26/2025
Actualización, 16 de Enero de 2025

Campeonato Provincial S16 Equipos ST JECV Valencia
Sagunto, 19 de Enero de 2025

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para



3.000m Sub 16 Masculino M 11:01.30 EV615-25 JUAN MIRAVETE DURA ESP 16/5/2011 Diputación Valencia C.A.11:01.30
3.000m Sub 16 Masculino M 11:10.55 V25236 IGNACIO MARIN GIMENO ESP 19/2/2010 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic11:10.55 CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 12.00 EV1139-25 MARCO LUCIANO BORTOLUSSI IZQUIERDO ESP 2/9/2010 Atletisme Els Sitges 12.00
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 9.80 V25156 ANTONIO GARCIA MARTINEZ ESP 22/3/2011 Atletisme Els Sitges 9.80
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 8.90 V24911 DAVID ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent 8.90
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 12.33 V25285 ADRIAN VADILLO GOMEZ ESP 28/1/2011 C.A. Torrent 12.33
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M EV672-25 ALVARO APARICIO SANCHIS ESP 31/10/2011 Atletisme Xativa
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 9.36 V24704 DANIEL UREÑA LLAMAZARES ESP 30/6/2010 CA Quart de Poblet 9.36
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M EV873-25 JOAN CARRIÓ ANDRÉS ESP 30/11/2011 C.A.La Rabosa
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 12.54 EV194-25 CARLOS PUERTES OCAÑA ESP 3/8/2011 CA POBLATS MARITIMS 12.54
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M EV899-25 HUGO MOLINA TARRASO ESP 2/1/2010 CA Safor-Teika
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 9.57 EV316-25 GUILLERMO PEREZ BALLESTER ESP 6/9/2011 Diputación Valencia C.A.9.57
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 11.91 V25134 JOSE FERRE ZANON ESP 27/10/2011 Diputación Valencia C.A.11.91

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
Altura Sub 16 Masculino M 1.36 V25157 OSCAR FERNANDEZ NAVARRO ESP 24/8/2011 Atletisme Els Sitges 1.36
Altura Sub 16 Masculino M 1.35 EV674-25 ANAS FERRIN NAJAH ESP 13/3/2011 Atletisme Xativa 1.35
Altura Sub 16 Masculino M 1.56 V24911 DAVID ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent 1.56
Altura Sub 16 Masculino M 1.22 EV873-25 JOAN CARRIÓ ANDRÉS ESP 30/11/2011 C.A.La Rabosa 1.22
Altura Sub 16 Masculino M 1.42 EV807-25 JULIO EDUARDO SABATER TAMARIT ESP 12/2/2010 CA POBLATS MARITIMS 1.42
Altura Sub 16 Masculino M 1.76 V24704 DANIEL UREÑA LLAMAZARES ESP 30/6/2010 CA Quart de Poblet 1.76
Altura Sub 16 Masculino M 1.57 EV899-25 HUGO MOLINA TARRASO ESP 2/1/2010 CA Safor-Teika 1.57
Altura Sub 16 Masculino M 1.60 EV316-25 GUILLERMO PEREZ BALLESTER ESP 6/9/2011 Diputación Valencia C.A.1.60
Altura Sub 16 Masculino M 1.42 EV1319-25 PABLO ESCUDER MINGUEZ ESP 16/2/2011 3FDC Valencia 1.42 CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
Pértiga Sub 16 Masculino M EV1142-25 VICTOR GARABANA MAS ESP 10/10/2011 Atletisme Els Sitges
Pértiga Sub 16 Masculino M 3.00 V24908 LUIS BARRA PEREZ ESP 7/3/2010 C.A. Torrent 3.00
Pértiga Sub 16 Masculino M V25159 JUAN MORENO MERCE ESP 16/2/2011 Atletisme Xativa
Pértiga Sub 16 Masculino M 2.65 V25144 PABLO GOMEZ SOLCHAGA ESP 11/12/2011 Diputación Valencia C.A.2.65  
Pértiga Sub 16 Masculino M  EV928 ALEJANDRO MELERO AMORES ESP 18/06/2010 CA Quart de Poblet
Pértiga Sub 16 Masculino M 2.70 EV214-25 JOEL GANDIA ALBERO ESP 26/5/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic2.70 CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
Longitud Sub 16 Masculino M 5.14 V25157 OSCAR FERNANDEZ NAVARRO ESP 24/8/2011 Atletisme Els Sitges 5.14
Longitud Sub 16 Masculino M 4.99 EV672-25 ALVARO APARICIO SANCHIS ESP 31/10/2011 Atletisme Xativa 4.99
Longitud Sub 16 Masculino M 5.61 V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent 5.61
Longitud Sub 16 Masculino M EV581-25 MARCOS SANGIL CASADO ESP 15/10/2010 C.A.La Rabosa 3.94
Longitud Sub 16 Masculino M EV844-25 JAVIER CADENAS RODRIGO ESP 25/10/2010 CA POBLATS MARITIMS  
Longitud Sub 16 Masculino M EV909 GERARD GONZALEZ HUESO ESP 22/12/2011 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 16 Masculino M 4.67 EV903-25 JOAN PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika 4.87  
Longitud Sub 16 Masculino M 5.94 V24916 ETIENNE LLOBREGAT LOPEZ ESP 25/1/2010 Diputación Valencia C.A.5.96  
Longitud Sub 16 Masculino M 3.95 EV1463-25 MARIO DE LOS SANTOS JUANES SABATER ESP 21/7/2010 CA Safor-Teika 3.95 CONTROL
Longitud Sub 16 Masculino M 4.71 EV1055-25 JOSEMARÍA PRIETO MARTÍNEZ ESP 10/6/2010 Diputación Valencia C.A.4.71 CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
Triple Sub 16 Masculino M 10.35 EV675-25 RUBEN ZAMORA LLORENS ESP 5/8/2011 Atletisme Xativa 10.35
Triple Sub 16 Masculino M 9.47 EV13-25 MARC GONZALEZ FAUS ESP 4/5/2011 C.A. Torrent 9.47
Triple Sub 16 Masculino M EV572-25 ISMAIL ALLALI MAR 9/4/2011 C.A.La Rabosa
Triple Sub 16 Masculino M EV922-25 IKER NAVARRO LUCHA ESP 29/9/2010 CA Quart de Poblet
Triple Sub 16 Masculino M 7.54 EV916-25 DIEGO YELA SONGEL ESP 24/3/2011 CA Quart de Poblet 7.54
Triple Sub 16 Masculino M 10.59 EV903-25 JOAN PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika 11.38
Triple Sub 16 Masculino M 11.19 EV1313-25 MARC GONZALEZ GUIRADO ESP 16/7/2010 Diputación Valencia C.A.11.36

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M EV1140-25 ALBERTO CHICA CIVERA ESP 17/12/2011 Atletisme Els Sitges
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M EV1403-25 SERGI RICO DE JUAN ESP 19/11/2010 Atletisme Xativa
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 7.09 EV8-25 ALVARO EXTREMERA OLIVARES ESP 1/4/2010 C.A. Torrent 7.09
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M EV579-25 VICTOR ROSA ROIG ESP 8/3/2010 C.A.La Rabosa
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 6.27 EV814-25 JOAN GALLEGO SANCHEZ ESP 10/8/2011 CA POBLATS MARITIMS 6.27
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 7.94 EV920-25 GERARD MARTINEZ PITARCH ESP 28/12/2010 CA Quart de Poblet 7.94
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M EV919-25 ANDRES POLO LAMAS ESP 1/2/2011 CA Quart de Poblet
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M EV1259-25 ANTONI CUÑAT SALAVERT ESP 2/9/2010 CA Safor-Teika
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 10.98 EV991-25 AARON MIGUEL CIVERA JOHN ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.10.98
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 6.81 EV692-25 ANDREU GALIANA PASTOR ESP 25/4/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL6.81 CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
4x200m Sub 16 Masculino M EV1384-25 STEFAN-ALEXANDRU LUNTRARU ROU 14/12/2010 Atletisme Els Sitges
4x200m Sub 16 Masculino M V25157 OSCAR FERNANDEZ NAVARRO ESP 24/8/2011 Atletisme Els Sitges
4x200m Sub 16 Masculino M EV1144-25 BELTRAN RUIZ SANTIAGO ESP 30/11/2010 Atletisme Els Sitges
4x200m Sub 16 Masculino M V25156 ANTONIO GARCIA MARTINEZ ESP 22/3/2011 Atletisme Els Sitges
4x200m Sub 16 Masculino M V25123 JORGE BONET GIMENEZ ESP 17/5/2011 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Masculino M V24911 DAVID ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Masculino M V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Masculino M V24908 LUIS BARRA PEREZ ESP 7/3/2010 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Masculino M EV579-25 VICTOR ROSA ROIG ESP 8/3/2010 C.A.La Rabosa
4x200m Sub 16 Masculino M EV572-25 ISMAIL ALLALI MAR 9/4/2011 C.A.La Rabosa
4x200m Sub 16 Masculino M EV582-25 ALBERTO SILVENTE TOMAS ESP 19/2/2011 C.A.La Rabosa
4x200m Sub 16 Masculino M EV581-25 MARCOS SANGIL CASADO ESP 15/10/2010 C.A.La Rabosa
4x200m Sub 16 Masculino M EV807-25 JULIO EDUARDO SABATER TAMARIT ESP 12/2/2010 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 16 Masculino M EV899-25 HUGO MOLINA TARRASO ESP 2/1/2010 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Masculino M EV902-25 ALEX PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Masculino M EV903-25 JOAN PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Masculino M V25145 CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP 1/6/2011 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Masculino M V25185 SAUL PARTH MARIN ORTS ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Masculino M EV1037-25 DIEGO ENRIQUE COLLADO ESP 21/3/2010 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Masculino M V25347 MATEU SANCHIS GARCIA ESP 18/2/2010 Diputación Valencia C.A.

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
3.000m Marcha Sub 16 Masculino M EV1145-25 VICTOR SORIANO BORDAS ESP 9/6/2010 Atletisme Els Sitges
3.000m Marcha Sub 16 Masculino M EV674-25 ANAS FERRIN NAJAH ESP 13/3/2011 Atletisme Xativa
3.000m Marcha Sub 16 Masculino M 17:22.4 V24909 JAUME VILLALBA TOLEDANO ESP 31/5/2011 C.A. Torrent 17:22.4
3.000m Marcha Sub 16 Masculino M 17:54.5 V25202 PABLO HERNANDEZ GIMENEZ ESP 27/9/2011 C.A. Torrent 17:54.5
3.000m Marcha Sub 16 Masculino M 15:52.1 EV582-25 ALBERTO SILVENTE TOMAS ESP 19/2/2011 C.A.La Rabosa 15:52.1

Peso (4kg) MASC. AL

4x200m MASC. AL

3.000m Marcha MASC. en pista

60m vallas (0,91) SUB16 MASC. AL

Altura MASC. AL

Pértiga MASC. AL

Longitud MASC. AL

Triple Salto MASC. AL



3.000m Marcha Sub 16 Masculino M 18:15.48 V25147 HLIB SANDETSKYI UKR 28/12/2011 Diputación Valencia C.A.18:15.48  
3.000m Marcha Sub 16 Masculino M  EV928 ALEJANDRO MELERO AMORES ESP 18/06/2010 CA Quart de Poblet

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
60m Sub 16 Femenino F EV1383-25 ARIELYS THAYNA SEGOVIA ALVAREZ ITA 28/10/2010 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 Femenino F EV1137-25 SARA SAHUQUILLO SEGURA ESP 4/11/2011 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 Femenino F 8.29 V25171 ALBA SANMARTIN CANET ESP 21/8/2010 Atletisme Xativa 8.29
60m Sub 16 Femenino F V24922 CANDELA VILA GONZALEZ ESP 1/7/2010 C.A. Torrent 8.82
60m Sub 16 Femenino F 8.33 V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent 8.33
60m Sub 16 Femenino F 8.82 EV876-25 SOFIA TORTOSA DEVESA ESP 12/3/2011 C.A.La Rabosa
60m Sub 16 Femenino F 8.54 EV512-25 MARTINA FERRIS FERRANDO ESP 29/3/2011 C.A.Sprint Moncada 8.78
60m Sub 16 Femenino F 8.42 EV509-25 NIEVES GIL ESPINOSA ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada 8.42
60m Sub 16 Femenino F 9.29 EV1109-25 AITANA NAVARRO PAREJA ESP 15/7/2010 CA Canals 9.29
60m Sub 16 Femenino F 9.40 EV1111-25 PAULA MARTIN MASET ESP 10/7/2011 CA Canals 9.40
60m Sub 16 Femenino F EV641-25 LAURA BALAGUER NAVARRO ESP 28/1/2011 CA LOM DE PICASSENT
60m Sub 16 Femenino F 8.55 EV197-25 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/9/2011 CA POBLATS MARITIMS 8.55  
60m Sub 16 Femenino F 8.51 EV813-25 WENDY OPONO OAIKHENA ESP 26/6/2011 CA POBLATS MARITIMS 8.51  
60m Sub 16 Femenino F 8.60 EV918-25 NATALIA RUIZ LOPEZ ESP 6/2/2011 CA Quart de Poblet 8.60
60m Sub 16 Femenino F 8.23 V25382 SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP 25/8/2011 CA Quart de Poblet 8.21
60m Sub 16 Femenino F 9.19 EV1307-25 CORALY CANET REDONDO ESP 16/4/2011 CA Safor-Teika 9.19  
60m Sub 16 Femenino F 9.27 EV731-25 NICOL VALEV VANEVA ESP 19/12/2011 CA Safor-Teika 9.27  
60m Sub 16 Femenino F 8.37 V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA ESP 19/8/2010 CA Silla 8.37
60m Sub 16 Femenino F EV1071-25 ELSA DONAT PINO ESP 14/4/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m Sub 16 Femenino F 9.10 EV213-25 CARLA PLA SILVESTRE ESP 23/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic9.10
60m Sub 16 Femenino F 9.12 EV686-25 CARLA ALCALA JIMENEZ ESP 18/2/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL8.80  
60m Sub 16 Femenino F 9.02 EV1053-25 MIREIA ADARBE GONZALEZ ESP 4/3/2011 Diputación Valencia C.A.9.02
60m Sub 16 Femenino F 8.67 EV992-25 JIMENA GALLUT AVILA ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A.8.54  
60m Sub 16 Femenino F 8.55 EV319-25 HERMIONE RIVAS CARRERA VEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A.8.55 CONTROL
60m Sub 16 Femenino F 9.49 EV1260-25 NEREA ESCRIVA BOIX ESP 9/3/2011 CA Safor-Teika 9.49 CONTROL
60m Sub 16 Femenino F 9.11 EV890-25 ALEJANDRA BORRAS CREMADES ESP 19/6/2011 CA Safor-Teika 9.11 CONTROL
60m Sub 16 Femenino F 9.44 EV1081-25 SOFIA SIERRA VARELA ESP 29/3/2010 CA POBLATS MARITIMS 9.44 CONTROL
60m Sub 16 Femenino F EV201-25 IRIS PERTEGAS VAELLO ESP 12/11/2011 CA POBLATS MARITIMS CONTROL
60m Sub 16 Femenino F EV283-25 CHLOE MARTIN VAZQUEZ ESP 7/5/2011 Atletisme La Eliana CONTROL
60m Sub 16 Femenino F 9.02 EV291-25 PAULA SANCHO ESCARTI ESP 9/12/2011 Atletisme La Eliana 9.02 CONTROL
60m Sub 16 Femenino F 9.48 EV187-25 CARMEN VILLANUEVA PEREZ ESP 9/4/2010 CA POBLATS MARITIMS 9.48 CONTROL
60m Sub 16 Femenino F EV1428-25 CLARA TONDA KEDZIERSKA ESP 5/3/2010 Diputación Valencia C.A.9.10 CONTROL
60m Sub 16 Femenino F 9.47 EV810-25 PAULA MARTINEZ MARTINEZ ESP 2/7/2010 CA POBLATS MARITIMS CONTROL
60m Sub 16 Femenino F 9.70 EV314-25 JULIA OLIVARES DEL CISNE ESP 4/8/2011 Diputación Valencia C.A.9.70 CONTROL
60m Sub 16 Femenino F EV1354-25 ALEXANDRA BORRAS ORTEGA ESP 26/10/2011 Atletisme Puzol CONTROL
60m Sub 16 Femenino F EV1417-25 SARAY ESPEJO NAVARRO ESP 18/7/2010 Atletisme Puzol CONTROL
60m Sub 16 Femenino F EV1408-25 JOANA SANCHEZ IGUAL ESP 15/1/2010 Atletisme Puzol 10.01 CONTROL
60m Sub 16 Femenino F EV1355-25 ARIADNA AVILA GALIÑO ESP 21/12/2011 Atletisme Puzol CONTROL
60m Sub 16 Femenino F 10.08 EV914-25 VICTORIA NAVARRO NUÑEZ ESP 11/5/2011 C.A.QUART DE POBLET 10.08 CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
300m Sub 16 Femenino F EV1138-25 JOANA SENDAT BATALLER ESP 4/5/2010 Atletisme Els Sitges
300m Sub 16 Femenino F 49.29 EV1134-25 EVA GANDIA MAHMOUD YOUSEF ESP 27/9/2011 Atletisme Els Sitges 49.29
300m Sub 16 Femenino F 42.89 V25171 ALBA SANMARTIN CANET ESP 21/8/2010 Atletisme Xativa 42.89
300m Sub 16 Femenino F EV30-25 JULIA ROMERO HINOJOSA ESP 18/7/2011 C.A. Torrent
300m Sub 16 Femenino F V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
300m Sub 16 Femenino F EV583-25 THAIS TORRALBA CELAYA ESP 16/2/2011 C.A.La Rabosa
300m Sub 16 Femenino F EV536-25 VERONICA VALDEVIRA GIL ESP 3/3/2010 C.A.Sprint Moncada
300m Sub 16 Femenino F 43.44 EV514-25 LISI DEL AMO LOPEZ ESP 19/8/2010 C.A.Sprint Moncada 43.44
300m Sub 16 Femenino F 51.34 EV1109-25 AITANA NAVARRO PAREJA ESP 15/7/2010 CA Canals 51.34
300m Sub 16 Femenino F 49.43 EV808-25 NAIA FERRANDIS UNAMUNO ESP 12/5/2010 CA POBLATS MARITIMS 49.43  
300m Sub 16 Femenino F 46.35 EV197-25 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/9/2011 CA POBLATS MARITIMS 46.35  
300m Sub 16 Femenino F 42.69 V24697 SARA FANJUL MARI ESP 19/8/2010 CA Quart de Poblet 42.69
300m Sub 16 Femenino F 44.75 EV1060-25 JULIA CONDE CASTELLO ESP 23/1/2010 CA Safor-Teika 44.75
300m Sub 16 Femenino F V25258 ERIKA LLORCA SANCHO ESP 18/7/2011 CA Safor-Teika
300m Sub 16 Femenino F 44.61 EV848-25 IRIS CERVERA CHAQUES ESP 18/7/2010 CA Silla 44.61
300m Sub 16 Femenino F EV1071-25 ELSA DONAT PINO ESP 14/4/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
300m Sub 16 Femenino F 43.19 V25151 LAIA ASENSIO BALDO ESP 28/1/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic43.19
300m Sub 16 Femenino F EV688-25 NURIA PONS LLORCA ESP 29/8/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
300m Sub 16 Femenino F 42.07 A16147 MAYRA JIMENEZ VAN DER VEKEN ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.42.07  
300m Sub 16 Femenino F 45.30 V25129 ANDREA ROCA MEDINA ESP 19/8/2011 Diputación Valencia C.A.45.30  
300m Sub 16 Femenino F EV766-25 ESTHER AUCEJO ROS ESP 21/10/2011 Camp Morvedre CONTROL
300m Sub 16 Femenino F EV284-25 AINHOA PEREZ ARGUDO ESP 15/2/2011 Atletisme La Eliana CONTROL
300m Sub 16 Femenino F EV1179-25 ELENA BALLESTEROS  MONTOYA ESP 23/12/2010 Atletisme La Eliana CONTROL
300m Sub 16 Femenino F EV285-25 CLAUDIA BONET LÓPEZ ESP 6/6/2010 Atletisme La Eliana CONTROL
300m Sub 16 Femenino F EV292-25 CARLOTA DE PEDRO CLAVER ESP 21/12/2010 Atletisme La Eliana CONTROL
300m Sub 16 Femenino F 48.03 EV617-25 LAURA PIQUERES PLA ESP 5/2/2010 Diputación Valencia C.A.48.03 CONTROL
300m Sub 16 Femenino F 48.36 EV1174-25 ARANTXA VICENTE PONS ESP 18/12/2010 CA POBLATS MARITIMS 48.36 CONTROL
300m Sub 16 Femenino F 49.11 EV811-25 ADRIANA FRABOULET OLLER ESP 30/5/2011 CA POBLATS MARITIMS 49.11 CONTROL
300m Sub 16 Femenino F EV1416-25 OLAYA MILLAN PELLICER ESP 18/10/2011 Atletisme Puzol CONTROL
300m Sub 16 Femenino F EV1414-25 DANIA NOHEMY RODRIGUEZ PINEDA HON 5/10/2011 Atletisme Puzol CONTROL
300m Sub 16 Femenino F EV1415-25 ALICIA ALCACER MESAS ESP 16/12/2010 Atletisme Puzol CONTROL
300m Sub 16 Femenino F 46.61 V25238 ANDREA BONET COLLADO ESP 26/3/2010 CA Gandia-Alpesa 46.61 CONTROL
300m Sub 16 Femenino F EV213-25 CARLA PLA SILVESTRE ESP 23/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
600m Sub 16 Femenino F EV1133-25 VICTORIA RIEKA TUKU  BIRIBE ESP 25/4/2011 Atletisme Els Sitges
600m Sub 16 Femenino F EV678-25 JULIA MORAN SOLER ESP 5/1/2011 Atletisme Xativa
600m Sub 16 Femenino F 1:55.22 V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent 1:55.22
600m Sub 16 Femenino F EV20-25 MIREIA LEAL FORNES ESP 30/3/2011 C.A. Torrent
600m Sub 16 Femenino F EV578-25 IRIS MOSCARDO SANGIL ESP 4/8/2010 C.A.La Rabosa 1:57.39
600m Sub 16 Femenino F EV522-25 MIREIA EXPOSITO BERMEJO ESP 31/7/2011 C.A.Sprint Moncada
600m Sub 16 Femenino F 2:09.15 EV1112-25 PAULA SANCHO COLLADO ESP 16/7/2010 CA Canals 2:09.15
600m Sub 16 Femenino F EV815-25 AINHOA VALDERRAMA VEGA ESP 19/10/2011 CA POBLATS MARITIMS
600m Sub 16 Femenino F 1:48.12 V25060 LARA MARQUES GONZALEZ ESP 7/4/2010 CA POBLATS MARITIMS 1:48.12
600m Sub 16 Femenino F 1:44.37 EV930-25 NATALIA PAREDES LOPEZ ESP 9/5/2010 CA Quart de Poblet 1:44.37
600m Sub 16 Femenino F 1:48.79 EV730-25 ANNA SAVALL MENGUAL ESP 11/6/2011 CA Safor-Teika 1:48.79
600m Sub 16 Femenino F 1:47.54 V25248 ANGELA OLIVER TORTAJADA ESP 13/6/2010 CA Safor-Teika 1:47.54
600m Sub 16 Femenino F 1:47.76 V25150 NURIA GOMEZ QUILIS ESP 18/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic1:47.76
600m Sub 16 Femenino F EV687-25 LAIA GARCIA LLOPIS ESP 19/1/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
600m Sub 16 Femenino F 1:53.31 EV995-25 NORA MARCO PANADERO ESP 5/4/2011 Diputación Valencia C.A.1:53.31
600m Sub 16 Femenino F 1:50.47 EV306-25 APPOLINARIIA KOROLEVA RUS 15/10/2011 Diputación Valencia C.A.1:50.47
600m Sub 16 Femenino F 1:59.78 EV123-25 NOA GOMAR MARI ESP 7/3/2011 CA Safor-Teika 1:59.78 CONTROL
600m Sub 16 Femenino F EV657-25 ESTHER ESCALLE SANCHEZ ESP 22/2/2011 CA LOM DE PICASSENT CONTROL
600m Sub 16 Femenino F EV647-25 IRIS GIL CASTEJON ESP 21/5/2010 CA LOM DE PICASSENT CONTROL

60m FEM. AL
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600m Sub 16 Femenino F 1:53.62 EV636-25 NOA RUBIO ABALOS ESP 10/8/2011 CA LOM DE PICASSENT 1:53.62 CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
1.000m Sub 16 Femenino F 3:40.25 V25404 LUCIA REBOLLAR CUENCA ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges 3:40.25
1.000m Sub 16 Femenino F 3:20.06 V25361 LEIRE BADENES POLOP ESP 16/3/2011 Atletisme Xativa 3:20.06
1.000m Sub 16 Femenino F 3:29.28 V25122 MARIA MENDOZA CHINESTA ESP 5/1/2011 C.A. Torrent 3:29.28
1.000m Sub 16 Femenino F EV393-25 ANA NAVARRO PALMERO ESP 26/10/2011 C.A. Torrent
1.000m Sub 16 Femenino F 4:02.98 EV580-25 CAROLINA SALVADOR BERNABEU ESP 11/1/2010 C.A.La Rabosa 3:39.00
1.000m Sub 16 Femenino F EV517-25 DANIELA ASIS MUÑOZ ESP 9/5/2011 C.A.Sprint Moncada
1.000m Sub 16 Femenino F 3:35.13 EV521-25 LUCIA MORTE SANCHEZ ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada 3:35.13
1.000m Sub 16 Femenino F 3:57.42 EV1110-25 OLAIA POMARES APARICIO ESP 26/2/2010 CA Canals 3:57.42
1.000m Sub 16 Femenino F  EV913 DE JOSE NADAL, IRIS ESP 20/06/2011 CA Quart de Poblet  
1.000m Sub 16 Femenino F 3:09.22 EV200-25 NINA KUDRYNSKA UKR 10/11/2011 CA POBLATS MARITIMS 3:09.22
1.000m Sub 16 Femenino F 3:14.99 EV122-25 OLIVIA MEI FIGUERES WRIGHT ESP 15/9/2011 CA Safor-Teika 3:14.99
1.000m Sub 16 Femenino F EC1457-25 CARLA GOMEZ MOMPO ESP 21/4/2010 CA Silla
1.000m Sub 16 Femenino F 3:15.81 V25152 ISABEL CHAFER PLA ESP 28/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic3:13.18
1.000m Sub 16 Femenino F EV690-25 ROCIO DE LOS ANGELES VALLS RAMOS ESP 30/3/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
1.000m Sub 16 Femenino F 3:29.74 EV1452-25 AYA EL GHAZAL EL HAYDARI ESP 4/10/2010 Diputación Valencia C.A.3:29.74
1.000m Sub 16 Femenino F 3:20.88 V24923 ALBA CASTILLO GALINDO ESP 28/4/2011 Diputación Valencia C.A.3:20.88

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
3.000m Sub 16 Femenino F EV1135-25 VALERIA MUÑOZ BARRERA ESP 31/5/2011 Atletisme Els Sitges
3.000m Sub 16 Femenino F 12:18.76 VV9074 ALEJANDRA GRANERO DE LOS RIOS ESP 28/7/2010 Atletisme Xativa 12:18.76
3.000m Sub 16 Femenino F 12:29.69 EV41-25 IRENE VALIENTE GALLARDO ESP 18/4/2011 C.A. Torrent 12:29.69
3.000m Sub 16 Femenino F 11:59.23 V25114 CARLA PEREZ SERRA ESP 26/8/2010 C.A. Torrent 11:59.23
3.000m Sub 16 Femenino F EV874-25 ADRIANA GONZALEZ ZACARES ESP 6/10/2011 C.A.La Rabosa 12:09.42
3.000m Sub 16 Femenino F 12:51.40 EV508-25 AMAIA BLASCO MENA ESP 10/9/2010 C.A.Sprint Moncada 12:51.40
3.000m Sub 16 Femenino F 15:17.33 EV165-25 LIDIA VARON RAMOS ESP 1/11/2010 CA POBLATS MARITIMS 15:17.33
3.000m Sub 16 Femenino F EV189-25 SOL ZORIO SANCHEZ ESP 30/9/2010 CA POBLATS MARITIMS 15:28.70
3.000m Sub 16 Femenino F V25380 KAIRA ARCE SANCHEZ ESP 15/3/2011 CA Quart de Poblet 12:23.07
3.000m Sub 16 Femenino F 10:51.26 V25258 ERIKA LLORCA SANCHO ESP 18/7/2011 CA Safor-Teika 10:51.26
3.000m Sub 16 Femenino F 10:59.76 V25018 ANGELS FERRANDO SANSALONI ESP 3/12/2010 CA Safor-Teika 10:59.76
3.000m Sub 16 Femenino F EV1334-25 LUCIA ESCUDERO RAEZ ESP 8/11/2011 CA Silla
3.000m Sub 16 Femenino F 11:23.35 V25234 DANIELA LÓPEZ ÁNGEL ESP 16/5/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic11:23.35
3.000m Sub 16 Femenino F 13:18.98 EV688-25 NURIA PONS LLORCA ESP 29/8/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL12:26.73
3.000m Sub 16 Femenino F EV611-25 ARINA KARALKA UKR 14/8/2011 Diputación Valencia C.A.
3.000m Sub 16 Femenino F EV653-25 DAFNE ALCARAZ LORENZO ESP 16/12/2011 CA LOM DE PICASSENT CONTROL
3.000m Sub 16 Femenino F EV1106 HABA RODRIGUEZ, JUDIT ESP 20/11/2011 C.A. Canals CONTROL
3.000m Sub 16 Femenino F EV145 ROIG ASENSI, CLAUDIA ESP 18/11/2011 C.A. Gudassuar CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
60 m.v. Sub 16 Femenino F EV1138-25 JOANA SENDAT BATALLER ESP 4/5/2010 Atletisme Els Sitges
60 m.v. Sub 16 Femenino F EV1134-25 EVA GANDIA MAHMOUD YOUSEF ESP 27/9/2011 Atletisme Els Sitges
60 m.v. Sub 16 Femenino F EV677-25 NIRA GISBERT RICO ESP 26/5/2011 Atletisme Xativa
60 m.v. Sub 16 Femenino F EV678-25 JULIA MORAN SOLER ESP 5/1/2011 Atletisme Xativa
60 m.v. Sub 16 Femenino F 9.82 V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/1/2010 C.A. Torrent 9.82
60 m.v. Sub 16 Femenino F V25182 MARINA SANZ ANGULO ESP 26/6/2011 C.A. Torrent
60 m.v. Sub 16 Femenino F EV573-25 MARTINA BENEYTO PARADA ESP 30/1/2011 C.A.La Rabosa
60 m.v. Sub 16 Femenino F 11.29 EV516-25 NORA PORTER MONTERDE ESP 1/12/2011 C.A.Sprint Moncada 11.29
60 m.v. Sub 16 Femenino F 9.89 EV513-25 AINHOA VICTOR ROCHA ESP 23/8/2010 C.A.Sprint Moncada 9.89
60 m.v. Sub 16 Femenino F EV1107-25 MARTINA INIESTA REAL ESP 21/6/2011 CA Canals
60 m.v. Sub 16 Femenino F 10.43 EV191-25 LAIA PERIS VICENT ESP 8/11/2010 CA POBLATS MARITIMS 10.43
60 m.v. Sub 16 Femenino F 11.82 EV182-25 ARIADNA HERNANDEZ WERNER ESP 8/1/2010 CA POBLATS MARITIMS 11.82
60 m.v. Sub 16 Femenino F 9.87 EV918-25 NATALIA RUIZ LOPEZ ESP 6/2/2011 CA Quart de Poblet 9.87
60 m.v. Sub 16 Femenino F 10.09 V25381 SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP 7/9/2011 CA Quart de Poblet 10.09
60 m.v. Sub 16 Femenino F EV1260-25 NEREA ESCRIVA BOIX ESP 9/3/2011 CA Safor-Teika
60 m.v. Sub 16 Femenino F EV731-25 NICOL VALEV VANEVA ESP 19/12/2011 CA Safor-Teika
60 m.v. Sub 16 Femenino F EV1456-25 VALERIA MINUESA FLORES ESP 20/11/2010 CA Silla
60 m.v. Sub 16 Femenino F V25151 LAIA ASENSIO BALDO ESP 28/1/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60 m.v. Sub 16 Femenino F 11.81 EV690-25 ROCIO DE LOS ANGELES VALLS RAMOS ESP 30/3/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL  
60 m.v. Sub 16 Femenino F 10.10 EV319-25 HERMIONE RIVAS CARRERA VEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A.10.10
60 m.v. Sub 16 Femenino F 9.40 V24910 MARAM SAMB DIOUF ESP 15/1/2011 Diputación Valencia C.A.9.40
60 m.v. Sub 16 Femenino F 12.87 EV815-25 AINHOA VALDERRAMA VEGA ESP 19/10/2011 CA POBLATS MARITIMS 12.87 CONTROL
60 m.v. Sub 16 Femenino F EV641-25 LAURA BALAGUER NAVARRO ESP 28/1/2011 CA LOM DE PICASSENT CONTROL

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
Altura Sub 16 Femenino F 1.14 V25404 LUCIA REBOLLAR CUENCA ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges 1.14
Altura Sub 16 Femenino F EV676-25 EMMA MOMPARLER GIMENO ESP 31/5/2011 Atletisme Xativa
Altura Sub 16 Femenino F 1.49 V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent 1.49
Altura Sub 16 Femenino F 1.37 EV874-25 ADRIANA GONZALEZ ZACARES ESP 6/10/2011 C.A.La Rabosa
Altura Sub 16 Femenino F 1.51 EV520-25 ALBA GUNHA SANCHEZ ESP 22/3/2010 C.A.Sprint Moncada 1.51
Altura Sub 16 Femenino F EV1105-25 EVA BENIEL GRAU ESP 27/6/2010 CA Canals
Altura Sub 16 Femenino F EV1174-25 ARANTXA VICENTE PONS ESP 18/12/2010 CA POBLATS MARITIMS 1.12
Altura Sub 16 Femenino F 1.54 V25380 KAIRA ARCE SANCHEZ ESP 15/3/2011 CA Quart de Poblet 1.54
Altura Sub 16 Femenino F 1.38 V25018 ANGELS FERRANDO SANSALONI ESP 3/12/2010 CA Safor-Teika 1.38
Altura Sub 16 Femenino F EV848-25 IRIS CERVERA CHAQUES ESP 18/7/2010 CA Silla
Altura Sub 16 Femenino F 1.25 V25153 LAIA MOLLA I ARQUES ESP 25/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic1.25
Altura Sub 16 Femenino F EV686-25 CARLA ALCALA JIMENEZ ESP 18/2/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL1.25
Altura Sub 16 Femenino F 1.53 V25403 NURIA CEBRIAN BERNABE ESP 15/8/2010 Diputación Valencia C.A.1.53

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
Pértiga Sub 16 Femenino F EV1135-25 VALERIA MUÑOZ BARRERA ESP 31/5/2011 Atletisme Els Sitges
Pértiga Sub 16 Femenino F V25361 LEIRE BADENES POLOP ESP 16/3/2011 Atletisme Xativa
Pértiga Sub 16 Femenino F V24922 CANDELA VILA GONZALEZ ESP 1/7/2010 C.A. Torrent
Pértiga Sub 16 Femenino F EV882-25 JULIA HURTADO PALOMARES ESP 17/2/2011 C.A.La Rabosa
Pértiga Sub 16 Femenino F 1.90 EV195-25 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONT ESP 16/9/2011 CA POBLATS MARITIMS 1.90
Pértiga Sub 16 Femenino F EV897-25 MARCELA IBIZA LLORET ESP 24/2/2010 CA Safor-Teika
Pértiga Sub 16 Femenino F 1.70 EV1072-25 JULIA TORRES GARCIA-RETAMERO ESP 9/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic1.70
Pértiga Sub 16 Femenino F 1.70 VV9291 ZOE ISABEL WHITE AUS 15/9/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL1.70
Pértiga Sub 16 Femenino F 2.00 EV311-25 INÉS MONTESINOS LAGUÍA ESP 24/6/2011 Diputación Valencia C.A.2.00

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
Longitud Sub 16 Femenino F EV1137-25 SARA SAHUQUILLO SEGURA ESP 4/11/2011 Atletisme Els Sitges
Longitud Sub 16 Femenino F 4.34 EV679-25 CARLA QUILES FONS ESP 7/7/2011 Atletisme Xativa 4.34
Longitud Sub 16 Femenino F 5.06 V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent 5.06
Longitud Sub 16 Femenino F EV882-25 JULIA HURTADO PALOMARES ESP 17/2/2011 C.A.La Rabosa
Longitud Sub 16 Femenino F 4.73 EV514-25 LISI DEL AMO LOPEZ ESP 19/8/2010 C.A.Sprint Moncada 4.74
Longitud Sub 16 Femenino F 3.73 EV1110-25 OLAIA POMARES APARICIO ESP 26/2/2010 CA Canals 3.73
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Longitud Sub 16 Femenino F 4.62 EV811-25 ADRIANA FRABOULET OLLER ESP 30/5/2011 CA POBLATS MARITIMS 4.62
Longitud Sub 16 Femenino F 5.08 V24697 SARA FANJUL MARI ESP 19/8/2010 CA Quart de Poblet 5.08
Longitud Sub 16 Femenino F 4.39 EV890-25 ALEJANDRA BORRAS CREMADES ESP 19/6/2011 CA Safor-Teika 4.39
Longitud Sub 16 Femenino F EV1334-25 LUCIA ESCUDERO RAEZ ESP 8/11/2011 CA Silla 3.91
Longitud Sub 16 Femenino F 4.31 V25150 NURIA GOMEZ QUILIS ESP 18/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic4.31
Longitud Sub 16 Femenino F 3.68 EV689-25 ANNA BERTOMEU GRACIA ESP 23/5/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL4.14
Longitud Sub 16 Femenino F 5.38 V24910 MARAM SAMB DIOUF ESP 15/1/2011 Diputación Valencia C.A.5.38

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
Triple Sub 16 Femenino F EV1133-25 VICTORIA RIEKA TUKU  BIRIBE ESP 25/4/2011 Atletisme Els Sitges
Triple Sub 16 Femenino F 9.42 EV683-25 MARTA AIBAR FRANCES ESP 5/6/2010 Atletisme Xativa 9.42
Triple Sub 16 Femenino F 10.85 V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/1/2010 C.A. Torrent 10.92
Triple Sub 16 Femenino F EV580-25 CAROLINA SALVADOR BERNABEU ESP 11/1/2010 C.A.La Rabosa 8.11
Triple Sub 16 Femenino F 10.11 EV513-25 AINHOA VICTOR ROCHA ESP 23/8/2010 C.A.Sprint Moncada 10.11
Triple Sub 16 Femenino F 8.70 EV187-25 CARMEN VILLANUEVA PEREZ ESP 9/4/2010 CA POBLATS MARITIMS 8.70
Triple Sub 16 Femenino F 10.31 V25381 SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP 7/9/2011 CA Quart de Poblet 10.31
Triple Sub 16 Femenino F 9.07 EV1307-25 CORALY CANET REDONDO ESP 16/4/2011 CA Safor-Teika 9.07
Triple Sub 16 Femenino F 10.91 V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA ESP 19/8/2010 CA Silla 10.99
Triple Sub 16 Femenino F 8.80 V25152 ISABEL CHAFER PLA ESP 28/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic8.80
Triple Sub 16 Femenino F 8.81 EV689-25 ANNA BERTOMEU GRACIA ESP 23/5/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL8.98
Triple Sub 16 Femenino F 11.22 EV1315-25 MARIA RANZ NAVARRO ESP 18/3/2010 Diputación Valencia C.A.11.22

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F EV1133-25 VICTORIA RIEKA TUKU  BIRIBE ESP 25/4/2011 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 6.95 EV676-25 EMMA MOMPARLER GIMENO ESP 31/5/2011 Atletisme Xativa 6.95
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 10.10 V25121 LENA NEMESIO OZOROWSKA ESP 13/1/2011 C.A. Torrent 10.10
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F EV583-25 THAIS TORRALBA CELAYA ESP 16/2/2011 C.A.La Rabosa
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 6.36 EV914-25 VICTORIA NAVARRO NUÑEZ ESP 11/5/2011 C.A.QUART DE POBLET 6.36
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 7.48 EV515-25 BERTA MARTINEZ REIG ESP 19/1/2010 C.A.Sprint Moncada 7.48
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 8.35 EV1104-25 AMAIA ARNAU SORO ESP 27/1/2011 CA Canals 8.35
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 7.84 EV1081-25 SOFIA SIERRA VARELA ESP 29/3/2010 CA POBLATS MARITIMS 7.84  
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 8.66 V25382 SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP 25/8/2011 CA Quart de Poblet 8.66
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F EV1060-25 JULIA CONDE CASTELLO ESP 23/1/2010 CA Safor-Teika
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F EV1456-25 VALERIA MINUESA FLORES ESP 20/11/2010 CA Silla
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F EV1072-25 JULIA TORRES GARCIA-RETAMERO ESP 9/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F EV687-25 LAIA GARCIA LLOPIS ESP 19/1/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL4.89
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 9.92 V25108 KALINA GARKOVA MERIDA ESP 10/2/2010 Diputación Valencia C.A.9.92

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
4x200m Sub 16 Femenino F V25404 LUCIA REBOLLAR CUENCA ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges
4x200m Sub 16 Femenino F EV1383-25 ARIELYS THAYNA SEGOVIA ALVAREZ ITA 28/10/2010 Atletisme Els Sitges
4x200m Sub 16 Femenino F EV1133-25 VICTORIA RIEKA TUKU  BIRIBE ESP 25/4/2011 Atletisme Els Sitges
4x200m Sub 16 Femenino F EV1134-25 EVA GANDIA MAHMOUD YOUSEF ESP 27/9/2011 Atletisme Els Sitges
4x200m Sub 16 Femenino F V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Femenino F V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Femenino F V24920 AINARA NAVARRO RABE ESP 28/4/2010 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Femenino F V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Femenino F EV876-25 SOFIA TORTOSA DEVESA ESP 12/3/2011 C.A.La Rabosa
4x200m Sub 16 Femenino F EV583-25 THAIS TORRALBA CELAYA ESP 16/2/2011 C.A.La Rabosa
4x200m Sub 16 Femenino F EV573-25 MARTINA BENEYTO PARADA ESP 30/1/2011 C.A.La Rabosa
4x200m Sub 16 Femenino F EV882-25 JULIA HURTADO PALOMARES ESP 17/2/2011 C.A.La Rabosa
4x200m Sub 16 Femenino F EV509-25 NIEVES GIL ESPINOSA ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 16 Femenino F EV514-25 LISI DEL AMO LOPEZ ESP 19/8/2010 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 16 Femenino F EV521-25 LUCIA MORTE SANCHEZ ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 16 Femenino F EV513-25 AINHOA VICTOR ROCHA ESP 23/8/2010 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 16 Femenino F EV1110-25 OLAIA POMARES APARICIO ESP 26/2/2010 CA Canals
4x200m Sub 16 Femenino F EV1112-25 PAULA SANCHO COLLADO ESP 16/7/2010 CA Canals
4x200m Sub 16 Femenino F EV1111-25 PAULA MARTIN MASET ESP 10/7/2011 CA Canals
4x200m Sub 16 Femenino F EV197-25 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/9/2011 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 16 Femenino F V25258 ERIKA LLORCA SANCHO ESP 18/7/2011 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Femenino F V25018 ANGELS FERRANDO SANSALONI ESP 3/12/2010 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Femenino F EV1260-25 NEREA ESCRIVA BOIX ESP 9/3/2011 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Femenino F EV1307-25 CORALY CANET REDONDO ESP 16/4/2011 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Femenino F EV890-25 ALEJANDRA BORRAS CREMADES ESP 19/6/2011 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Femenino F EV1060-25 JULIA CONDE CASTELLO ESP 23/1/2010 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Femenino F EV848-25 IRIS CERVERA CHAQUES ESP 18/7/2010 CA Silla
4x200m Sub 16 Femenino F V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA ESP 19/8/2010 CA Silla
4x200m Sub 16 Femenino F EV1334-25 LUCIA ESCUDERO RAEZ ESP 8/11/2011 CA Silla
4x200m Sub 16 Femenino F EV1459-25 DANIELA SANCHIS SORIANO ESP 3/5/2010 CA Silla
4x200m Sub 16 Femenino F V25150 NURIA GOMEZ QUILIS ESP 18/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
4x200m Sub 16 Femenino F V25234 DANIELA LÓPEZ ÁNGEL ESP 16/5/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
4x200m Sub 16 Femenino F EV213-25 CARLA PLA SILVESTRE ESP 23/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
4x200m Sub 16 Femenino F V25151 LAIA ASENSIO BALDO ESP 28/1/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
4x200m Sub 16 Femenino F VV9291 ZOE ISABEL WHITE AUS 15/9/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
4x200m Sub 16 Femenino F EV690-25 ROCIO DE LOS ANGELES VALLS RAMOS ESP 30/3/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
4x200m Sub 16 Femenino F EV689-25 ANNA BERTOMEU GRACIA ESP 23/5/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
4x200m Sub 16 Femenino F EV687-25 LAIA GARCIA LLOPIS ESP 19/1/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
4x200m Sub 16 Femenino F EV319-25 HERMIONE RIVAS CARRERA VEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Femenino F A16147 MAYRA JIMENEZ VAN DER VEKEN ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Femenino F V25129 ANDREA ROCA MEDINA ESP 19/8/2011 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Femenino F V24910 MARAM SAMB DIOUF ESP 15/1/2011 Diputación Valencia C.A.

PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA NOMBRE NAC FECHA CLUB MMP Observaciones
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F EV1382-25 EMILIA MUSSI GROBA ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F EV677-25 NIRA GISBERT RICO ESP 26/5/2011 Atletisme Xativa
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F 17:13.24 V25113 MAR MECINAS REMON ESP 27/7/2011 C.A. Torrent 17:13.24
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F 17:20.94 V25181 SASHA ROMERO NORTENKO ESP 1/2/2011 C.A. Torrent 17:20.94
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F EV511-25 VALERIA RIBAS ALEGRIA ESP 19/4/2011 C.A.Sprint Moncada
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F 19:43.80 EV1105-25 EVA BENIEL GRAU ESP 27/6/2010 CA Canals 19:43.80
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F EV1462-25 ELSA SORIANO AFIFI ESP 12/7/2011 CA POBLATS MARITIMS
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F 22:48.29 EV921-25 ALBA GARCIA VICTOR ESP 4/10/2010 CA Quart de Poblet 22:48.29
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F 16:33.83 V24728 LAURA SANCHEZ PEREZ ESP 26/10/2010 CA Silla 16:33.83
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F 17:09.1 V25153 LAIA MOLLA I ARQUES ESP 25/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic17:09.1
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F 16:40.6 VV9291 ZOE ISABEL WHITE AUS 15/9/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL16:40.6
3.000m marcha pista Sub 16 Femenino F 17:32.88 V25149 ABRIL SERRANO I SOLER ESP 21/6/2011 Diputación Valencia C.A.17:32.88

Triple Salto FEM. AL

Peso (3kg) FEM. AL

4x200m FEM. AL

3.000m Marcha FEM. en pista


